
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

12 ноября 2019 г. г. Светлоград № 472

Об утверждении победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по физической культуре в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиаде 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 
2015 года №1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 
олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252», планом 
работы отдела образования администрации Петровского городского округа на 
2019-2020 учебный год (далее отдел образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2019 - 2020 
учебном году (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа 
ведущего специалиста отдела образования Д.И. Фирсенко

возложить на

Н.А.Шевченко



Приложение
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
№ 472 от 12.11.2019г.

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в 2019 - 2020 учебном году

№
п\п

ФИО О бщ еобразовательная
организация

Класс Статус

1 Х ропаль А настасия А лександровна М КО У  СО Ш  № 12 8 П обедитель
2 Буланова Екатерина А ндреевна М КО У  СО Ш  №11 8 Призер
3 О тамас Е лена В икторовна М КО У  СО Ш  № 12 8 Призер
4 В орона Елизавета И вановна М БО У  СО Ш  № 4 8 Призер
5 Водолажская А настасия А ндреевна М БО У  СО Ш  № 4 8 Призер
6 Горлачёва В иктория А лександровна М БО У Г №1 8 Призер
7 Тенькова А лина И горевна М КО У  СО Ш  № 16 8 Призер
8 Л еденёва Ю лия И вановна М КО У  СО Ш  № 16 7 Призер
9 О бухова Я на В ладиславовна М БО У Л № 3 7 Призер
10 Деревич В иктория В ладимировна М БО У Г №1 8 Призер
11 Ф илипенко Иван А лексеевич М БО У Л № 3 7 П обедитель
12

Буслов Д анил И горевич
М КО У  СО Ш  № 9 им. 
Н .К. К алаш никова

8
Призер

13 А лиев О лег Русланович М К О У  СОШ  № 12 8 Призер
14 Бабаев Д айр Д аш дем ирович М КО У  СО Ш  Ха 17 7 Призер
15 Теряев Н азар Евгеньевич М КО У  СОШ  №11 7 Призер
16 А ванесов Д енис А ндреевич М БО У Г №1 7 Призер
17 Ш евчук С тепан С ергеевич М КО У  СО Ш  № 18 8 Призер
18

Ф илатов А ндрей А лександрович
М КО У  С О Ш  № 9 им. 
Н .К. К алаш никова

7
Призер

19 Середа Д енис А лександрович М КО У  С О Ш  № 16 7 Призер
20 Гладков А ким А лександрович М К О У  С О Ш  № 17 8 Призер
21 Воронко Ю лия С ергеевна М БО У Л № 3 11 П обедитель
22 П исаренко Софья В ладим ировна М К О У  СО Ш  № 16 10 Призер
23 Ш икова А лина Н иколаевна М БО У Г №1 10 Призер
24 П авленко А рина С ергеевна М БО У Л № 3 9 Призер
25 К лиш ина В иктория Ярославовна М К О У  СО Ш  №  19 10 Призер
26 В оробьева В иктория Сергеевна М КО У  С О Ш  №11 11 Призер
27 П ротасова В иктория А ндреевна М БОУГ №1 9 Призер
28 Зубенко Валерия Ю рьевна М К О У  СО Ш  № 12 10 Призер
29 В олкова Татьяна А лександровна М КО У  СО Ш  № 16 11 Призер
30 Збукарева Я на В итальевна М КОУ  СОШ  № 16 10 Призер
31 П узы на П олина Сергеевна М БО У Л № 3 9 Призер
32 Н азаренко А натолий Витальевич М БО У Г №1 11 П обедитель
33 Кочетов Н икита А натольевич М БО У Г №1 9 Призер
34 Кущ енко Д анил А лександрович М БО У Г №1 9 Призер
35 Трегубов И ван Евгеньевич М БО У Л № 3 11 Призер
36 Бабаев Эмир Д аш дем ирович М КОУ  СО Ш  № 17 10 Призер



37 С олодовников Сергей Ю рьевич М БОУ СО Ш  № 4 11 Призер
38 Волков А лексей А лексеевич М КО У  СОШ  № 16 11 Призер
39 А ветов А лександр Георгиевич М БОУ СО Ш  № 4 10 Призер
40 Л исица А лександр Евгеньевич М БО У Г №1 9 Призер
41 Савченко М ихаил В ладимирович М БО У Л  № 3 9 Призер
42 Ш кода Станислав Романович М БО У Г №1 9 Призер
43 Сухоручко Д анил Д енисович М БО У Л №3 9 Призер


